回覧
令和３年８月吉日

犬山北小学校校区の皆様
犬山市立犬山北小学校
ＰＴＡ特別委員会
委員長 山口 勝司

犬山北小学校創立150周年記念事業実行委員の募集ついて

盛夏の候 皆様におかれましては、ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は、犬山北小学校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本校は、令和４年度に創立150周年を迎えます。そのため、これまでに積み上

げてきた小学校の沿革を振り返り、次の100年を見据えた学校づくりに向けての決意を
新たにする『犬山北小学校創立150周年記念事業』を実施することとなりました。
つきましては、『犬山北小学校創立150周年記念事業」の企画運営を行う「犬山北小

学校創立150周年記念事業実行委員会」の委員を募集します。
現在、令和３年度ＰＴＡ役員、錦桜会（ＰＴＡ会長会）、教職員から代表委員の選考

を終えていますが、さらに広く卒業生・地域に選考範囲を拡げ、「実行委員」を以下の
ように募集したいと思います。

■１ 募集人数
・若干名

■２ 応募資格
・犬山北小学校ＰＴＡ会員 ・犬山北小学校同窓生 ・校区居住者
・地域市民活動参加者 ・その他
※自薦・他薦を問いません。

■３ 任期
・委嘱日から令和５年３月まで
※「記念式典」は、令和４年１１月に開催予定
「会議」は、式典までに４回を予定（※第１回は令和３年１０月中旬頃の予定）

■４ 応募方法
・事務局（以下の連絡先）に、電話またはＦＡＸ、メールにて応募してください。
その際に、氏名・住所・連絡先等を報告していただきます。
（ＰＴＡ特別委員会で選考のうえ決定いたします。）

■５ 応募期限
・令和３年９月１７日（金）まで

＜連絡先＞
犬山北小学校創立150周年記念式典実行委員会
事務局（犬山北小学校内）

ＴＥＬ ０５６８－６１－２２３４
ＦＡＸ ０５６８－６３－０２６９

Ｅメール rinji-kenboku@inuyama-aic.ed.jp